plenam fiduciam adhibentes, licet, igitur, ornamenta pre-
dicta possemus penes nos tenuisse de jure, ad minus quousque
de collacione facta et possessione vestre ecclesie fuisset plene
discussum

; volentes, tamen, vestre paternitati in hiis et

aliis, quantum possumus, complacere, ad quod zelus domus
vestre sancte, cui prefuit noster germanus pretactus, et

cujus beneficium sensimus cum promoti fuimus in eadem,
et precipue finium natalium contiguitas ac antique amicie

inter nos diu concepte sincera dileccio nos excitant et

inducunt
; ac, ne nota ambicionis nobis quoquo modo

possit impingi, dum studuimus, novit Deus, hujusmodi
ornamenta non nobis appropriare, set in pios usus pro anima
defuncti disponere convertenda, ipsa omnia predicto vestro

capellano et secretario commisimus,2 vobis fideliter deferenda;
scituri quod quecumque in nostra capella et alibi apud nos,

quantumcumque preciosa fuerint, ad vestre paternitatis

beneplacitum sunt parata. Valeat vestra paternitas semper
in Christo.

601. Die Dominica in crastino Sancti Mathei Apostoli

(Sept. 22, 1280). Kirkeby Moresheved. De cautela3
pro

regia prohibicione. Venerabili in Christo patri, domino W.,
etc., R., Ejusdem permissione Bathoniensis et Wellensis

ecclesiarum minister, salutis gaudium et sincere dileccionis

continuum incrementum. Vestra novit discrecio sicut quod
intencionis domini nostri regis non est juribus aut privilegiis
ecclesiasticis aliquatenus derogare, verum quod nuper de

cancellaria sua quedam prohibicio, directa Willelmo, vicario

ecclesie de Graneby, super catallis et debitis emanavit, que
in aliqua sui parte fuit defectiva, hoc ad novam prohibi-
cionis regie invencionem imputare non debetis, set scriptoris

culpam arguere in hac parte. Unde, si de re spirituali, cujus

cognicio ad forum ecclesiasticum pertineat, dictus vicarius

quemquam conveniat, consulimus bona fide quod judex

iBakehamtone. Fo. 192 Ibid. 2Commissimus on both folios.

sWritten cautell'.
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hujusmodi in causa ilia, non obstante dicta prohibicione

regia, procedat. Bene valeat paternitas vestra diu in

Domino et per tempora longiora.
602. 6nonasOct. (Oct. 2, 1280). Donecastre. Venera- The same to

bili, etc., W., Dei gracia, etc., suus R., Eadem gracia Bath- admowtedg-

oniensis et Wellensis ecclesiarum minister humilis, salutis Sister o?
16

utriusque graciam presentis et future. Mandastis nobis, Leonard's,

pater karissime, quod quicquid patronatus Beati Leonardi n̂^ mu
'

st

Eboracensis jam successerit, custos, tamen, vel magister wg*^
ibidem, absque auctoritate vestra, utpote dyocesani loci, presented

ingressum sumere non potuit vel habere, set vobis primitus a

patrono debet, sicut alibi fieri assolet, presentari. Que
omnia credimus veritatem continere, propter quod nuper
in recuperacione juris patronatus ejusdem domino nostro

regi et domine regine satis expressimus manifeste, quod
in recuperacione juris illius plus dicto domino nostro regi
credebamus oneris accrevisse,

1 quam sibi commodi vel

utilitatis accessisse. Verum, tamen, super ordinacione

hospitalis ejusdem ante instans Parliamentum dicti

domini nostri regis nichil fore credimus innovandum, et tune

pro statu vestro et ecclesie vestre in hac parte laborare

volumus, ut tenemur, prout sciverimus et secundum Deum
et justiciam viderimus expedire.

603. In octabis Omnium Sanctorum (Nov. 8, 1280).
Londoniis. Reverendo in Christo patri, domino W., etc.,

suus Giffredus, canonicus Cameracensis, camere Sedis

Apostolice clericus et ejusdem Sedis nuncius, salutem,
reverenciam, et honorem. Multociens rogavi et requisivi d?

f 7s ' a

vestre paternitatis providenciam auctoritate apostolica, ut
faceretis quod a secularibus, collegiatis, et religiosis ecclesiis

vestre civitatis et dyocesis concessam michi singulis diebus

septem solidorum procuracionem pro quadriennio more mee
in Anglia possem habere

;
illis ecclesiis quantum ad triennium

exceptis, que pro triennio invenirentur solvisse. Nondum
tamen habet certitudinem quid super hoc duxerit vestra

paternitas faciendum, nisi quod dudum rescripsistis michi,
Fo - 192d -

quod colleccionem procuracionum mearum omciali vestro
conferatis

;
et officialis michi de mense Septembris rescripsit

quod procuraciones michi debite infra festum Omnium
Sanctorum colligerentur et assignarentur meo nomine Thome
de Luck'. Unde, cum revera debeam recipere de concessis
michi expensis pro quadriennio, circa cujus finem existo,

lAcrevisse. Fo. 192.
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cxxli. et amplius, et oporteat me recipere mutuo a mercatori-

bus pecuniam pro expensis, quod vos et alios prelates non

decet, benignitati vestre iterate supplico, requirendo auc-

toritate qua fungor hac vice, quatinus
1 sic velitis procuracio-

num mearum facere expediri negocium, et collectam pecu-
niam dicto Thome, vel Petro qui moram facit Eboraci ad
escam domini regis, assignari, quod non expediat ut super
hoc vos ulterius non2

requiram et nullam habeam materiam

conquerendi. De solucione autem denariorum Sancti Petri
Peter's pro anno isto memores, prout vos deceat, et ut plene reddatis

quod plene reddendum videritis, existatis et non deferatis

solucionem quam vos3 decreveritis [faciendam]
4 ut

vestra, non per se, set cum aliorum de Anglia solucionibus

mitti possit. Et rescribatis michi vestre beneplacitum
voluntatis, quia devotus vester eram ante promocionem
vestram, et semper esse propono, unde habere me dignemini,

supplico, commodatum, et michi quecumque possum
precipere sicut clerico vestro.

604. Feb. 26, 9 Edw. (1280-1). Caversham. The king
to the archbishop. After thanking him for conferring a

pension of ten marks a year on his clerk, Robert de

Lavannia,
"
racione nove creacionis vestre," until he should

be otherwise provided for by the archbishop, he now requires
him to confer the same on Master Walter de Brettone,

5

"
quia karissime amice nostre, domine regine Francie, et

nobis laudabiliter est obsecutus, quern, ob ejus mores et

merita, specialiter habemus recommendatum, et cujus

promocionem pleno corde affectamus."

605. March 24, 9 Edw. (1280-1). Upavne. The king
to the sheriff of Yorkshire. Reciting that an action, tried

before the Justices Itinerant at Beverley, between certain

burgesses of Beverley and William, archbishop of York,
about common of pasture in Beverley, had been removed by

FO ss
wr^ * certi rar i before himself at the next Easter Term

;

and that, at the instance of the archbishop, hehad commanded
the sheriff to punish by their bodies, according to the custom
of England, (per corpora sua secundum consuetudinem

Anglic justicies), certain burgesses of Beverley who were

excommunicated, until they should make amends to holy
church for their contempt and wrong,

"
cujus precepti

Emitted on fo. 192d. 4From fo. 192d.
2Vos. Fo. 192d. 5Bretonne. Ibid.
3Omitted on fo. 192d.
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fecisti returnum ballivis libertatis predict! archiepiscopi ?j
rea

?
on f

. .... r this order the

Beverlaci, qui, illius returni pretextu, msidias ponunt archb. had

predictis burgensibus, ad ipsos cupiendos et prisonandos, et cSn
0ne '

quosdam eorum jam ceperunt et in prisona detinent, quo- Bev
S
erie>% so

minus ipsi burgenses jus suum in premissis in Curia nostra not
y C0uld

prosequi possunt, sicut ex eorum gravi querela accepimus ;

unde ad rogatum eorum mandavimus prefato archiepiscopo

quod tibi et ballivis suis significet quod capcioni predictorum archb. was
? .